
,t護 者 ほ

令和 4年 8月 30日

松川中央小学校長 小平 知行

令和 4年度 松川中央小学校運動会開催について

灯火親しむ候 保護者の皆様には益々ご清祥のことと拝察申し上げます。また、日頃より学校

教育活動にご理解・ご協力を賜 り感謝申し上げます。

さて、本年度の運動会につきまして、新型コロナウイルス感染症対策・熱中症対策を行いなが

ら、下記の通 り実施することにいたしました。ご理解を賜 りご協力のほどよろしくお願いいたし

ます。尚、細かな日程につきましてはプログラムとともにお知らせいたします。

記

1 期 日   令和 4年  10月 1日 (上)   雨天時は 10月 2日 (日 )に順延

2日 (日 )も 雨天の場合、10月 3日 (月 )

2 日 程   児童登校 7:30 下校 12:10
×本年度は一部制 (R3と 同様ではなく、全校一斉に実施予定)

3種 目

(1)各学年 2種目とします。(かけっこ・短距離走ともう1種目)

(2)半 日開催となりますので、全校種目及びリレーは行いません。来入児種目も行いません。

4 その他

(1)実施の煙火はあげません。雨天順延の時は午前 6時にメールを配信いたします。

(2)児童・保護者ともに当日は検温を行い、新型コロナウイルス感染予防にご協力ください。

(3)コ ロナ対策のため来賓・前年度職員の招待はございません。保護者の皆様も密を避けるた

め各家庭 2名 の参観とさせていただきます。乳幼児は2名 に合みませんが、保育園児はご

遠慮下さい。

(4)保護者席は地区ごとになります。今年は感染症対策で席の間隔を確保するため、立ち見も

しくは椅子を持参していただき、シー トを敷いての参観はご遠慮ください。日よけのテン

トがございませんので、各自熱中症対策をお願いします。

〈5)保護者用駐車場は、中央公民館駐車場、役場前・職員駐車場、ロータリー横駐車場、松川中

ソフトボール場、JA駐車場を予定しております。当日はPTA厚生部員が誘導しますので、

それに従つてください。なお、3日 (月 )に順延となった場合、役場、JA駐車場は利用で

きません。

(6)今後新型コロナウイルス感染状況等により内容、実施形態を変更することもございます。

その際には、お便 りやメール配信でお知らせいたします。

松川中央小学校

(教頭)田代 博子

TEL  36‐ 2110  FAX 36‐ 6477


